INDICAÇÃO No 583/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção na Rua Lauro Moreno Cabrera

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização do serviço
de manutenção na Rua Lauro Moreno Cabrera, localizada no Loteamento Jardim Eldorado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação fundamenta-se em inúmeros pedidos dos moradores do local, pois grande
parte da extensão da referida via encontra-se deteriorada e, portanto, sem condições de
tráfego.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, por se tratar de grande interesse daquela parcela da nossa
população.
Santa Isabel, 7 de novembro de 2019.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora